

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont elewacji budynku przy ul. Konopnickiej 38					
1		Roboty przygotowawcze			
1 KNR 2-02 d.1 1604-01		Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
		18.5*8.65+3.5*6.6*2+18.5*8.8	m ²	369.025	
				RAZEM	369.025
2 KNR 2-02 d.1 1604-02		Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m	m ²		
		13.5*11.5*2	m ²	310.500	
				RAZEM	310.500
3 KNR 4-01 d.1 0420-04		Wykonanie daszków zabezpieczających nad wejściami do budynku	m ²		
		2*1.5*2	m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
4 KNR 4-01 d.1 0420-02		Wykonanie poziomych pomostów na dachu	m ²		
		3*0.5	m ²	1.500	
				RAZEM	1.500
5 Kalkulacja d.1 własna		Zdjęcie nakropu cementowego z tynku zewnętrznego	m ²		
		Elewacja frontowa			
		18.57*8.4	m ²	155.988	
		wykusz			
		31.73+3.12*2	m ²	37.970	
		minus otwory			
		-(1.85*1.18)*4	m ²	-8.732	
		-(1.6*1.18)*3	m ²	-5.664	
		-(1.85*1.65)*2	m ²	-6.105	
		-(2.42*1.18)*1	m ²	-2.856	
		-(0.55*0.85)*4	m ²	-1.870	
		otwory w wykuszu			
		-(1.4*1.15)*3	m ²	-4.830	
		oscieża			
		(1.85*2+1.18)*0.20*4	m ²	3.904	
		(1.6*2+1.65)*0.20*3	m ²	2.910	
		(1.85*2+1.65)*0.2*2	m ²	2.140	
		(2.42*2+1.18)*0.35*1	m ²	2.107	
		(1.4*2+1.15)*0.2*3	m ²	2.370	
		(0.55*2+0.85)*0.2*4	m ²	1.560	
		A (suma częściowa)	m ²	178.892	
		Elewacja boczna z drzwiami			
		13.51*8.83	m ²	119.293	
		ściana szczytowa			
		29.18	m ²	29.180	
		pomieszczenia sanitarne			
		3.48*6.55	m ²	22.794	
		minus otwory			
		-(1.85*1.18)*1	m ²	-2.183	
		-(1.6*1.18)*1	m ²	-1.888	
		-(1.4*1.15)*2	m ²	-3.220	
		-(1.4*1)*4	m ²	-5.600	
		-(2.1*1.1)*1	m ²	-2.310	
		oscieża			
		(1.85*2+1.18)*0.2*1	m ²	0.976	
		(1.6*2+1.18)*0.2*1	m ²	0.876	
		(1.4*2+1.15)*0.2*2	m ²	1.580	
		(1.4*2+1)*0.2*4	m ²	3.040	
		(2.1*2+1.1)*0.35*1	m ²	1.855	
		B (suma częściowa)	m ²	164.393	
		Elewacja ogrodowa			
		18.57*8.33	m ²	154.688	
		minus otwory			
		-(1.6*1.18)*4	m ²	-7.552	
		-(1.85*1.65)*2	m ²	-6.105	
		-(1.05*0.85)*3	m ²	-2.678	
		-(0.55*0.85)*1	m ²	-0.468	
		oscieża			
		(1.6*2+1.18)*0.2*4	m ²	3.504	
		(1.85*2+1.65)*0.2*2	m ²	2.140	
		(1.05*2+0.85)*0.2*3	m ²	1.770	
		(0.55*2+0.85)*0.2*1	m ²	0.390	
		C (suma częściowa)	m ²	145.689	
		Elewacja boczna			
		13.51*8.83	m ²	119.293	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		ściana szczytowa	m ²	29.180	
		29.18			
		pomieszczenia sanitarne	m ²	21.750	
		3.48*6.25			
		minus otwory	m ²	-6.549	
		-(1.85*1.18)*3	m ²	-5.664	
		-(1.6*1.18)*3	m ²	-4.830	
		-(1.4*1.15)*3	m ²	-0.935	
		-(0.55*0.85)*2	m ²		
		oscieża			
		(1.85*2+1.18)*0.2*3	m ²	2.928	
		(1.6*2+1.18)*0.2*3	m ²	2.628	
		(1.4*2+1.15)*0.2*3	m ²	2.370	
		(0.55*2+0.85)*0.2*2	m ²	0.780	
		D (suma częściowa)	m ²	160.951	
				RAZEM	649.925
6	Kalkulacja d.1 własna	Oczyszczenie profili ciągnionych z nakropu cementowego i ich wzmocnienie	m		
		18*2*2+13.5*2*2+10.7*2	m	147.400	
				RAZEM	147.400
7	KNR 4-01 d.1 0621-05	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metodą smarowania	m ²		
		200	m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
8	KNR 4-01 d.1 0535-05	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku	m		
		8.3*4	m	33.200	
				RAZEM	33.200
9	KNR 4-01 d.1 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
		650*0.01+350*0.04	m ³	20.500	
				RAZEM	20.500
10	KNR 4-01 d.1 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km	m ³		
		20.5*2	m ³	41.000	
				RAZEM	41.000
2		Roboty tynkarskie			
11	KNR 4-01 d.2 0726-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków, gazo-i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu)	m ²		
		50	m ²	50.000	
				RAZEM	50.000
12	KNR 4-01 d.2 0733-01	Dodatkowe nakłady na pogrubienie o 10 mm tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych na ścianach płaskich, loggiach, balkonach (do 1 m2 w 1 miejscu)	m ²		
		50	m ²	50.000	
				RAZEM	50.000
13	KNR 4-01 d.2 0726-02	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków, gazo-i pianobetonów (do 2 m2 w 1 miejscu)	m ²		
		100	m ²	100.000	
				RAZEM	100.000
14	KNR 4-01 d.2 0733-02	Dodatkowe nakłady na pogrubienie o 10 mm tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych na ścianach płaskich, loggiach, balkonach (do 2 m2 w 1 miejscu)	m ²		
		100	m ²	100.000	
				RAZEM	100.000
15	KNR 4-01 d.2 0726-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków, gazo-i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu)	m ²		
		200	m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
16	KNR 4-01 d.2 0733-03	Dodatkowe nakłady na pogrubienie o 10 mm tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych na ścianach płaskich, loggiach, balkonach (do 5 m2 w 1 miejscu)	m ²		
		200	m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
17	KNR 4-01 d.2 0722-02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennej kat. III na ścianach, loggiach i balkonach	m ²		
		645-200-100-50	m ²	295.000	
				RAZEM	295.000
18	TZKNBK d.2 VIII 03-78	Tynki zewn.profilu ciągnionych zwykłych o szer.do 10 cm z przygotowaniem za-prawy	m		
		7*2*3	m	42.000	
				RAZEM	42.000
19	TZKNBK d.2 VIII 03-82	Tynki zewn.profilu ciągnionych zwykłych o szer.do 30 cm z przygotowaniem za-prawy	m		
		13.5*2+18.5*2	m	64.000	
				RAZEM	64.000
20	TZKNBK d.2 VIII 03-84	Tynki zewn.profilu ciągnionych zwykłych o szer.do 40 cm z przygotowaniem za-prawy	m		
		4*2+2.05*2	m	12.100	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
3		Roboty dekarские		RAZEM	12.100
21 d.3	KNR 4-01 0533-02	Wymiana pokrycia murów ogniowych, pasów pod-i nadrynnowych, wysokoków i pasów elewacji, gzymsów i krawędzi balkonowych z blachy ocynkowanej Elewacja frontowa 10.6*0.25*50% 10.6*0.3*50% (11+2.5*2)*0.25*50% Elewacje boczne 13.3*0.25*2*50% 13.3*0.3*2*50% Elewacja ogrodowa 14.85*0.25*50% 14.85*0.30*50%	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 1.325 1.590 2.000 3.325 3.990 1.856 2.228	
				RAZEM	16.314
22 d.3	KNR 4-01 0533-02	Wymiana parapetów z blachy ocynkowanej 1.2*6*0.35	m ² m ²	 2.520	
				RAZEM	2.520
23 d.3	KNR 2-02 0510-04	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanej -ponowny montaż 33.2	m m	 33.200	
				RAZEM	33.200
4		Malowanie			
24 d.4	KNR 2-02 1501-04	Dwukrotne malowanie farbą silikatową (kolory grupy IV) tynków gładkich zewnętrznych 650	m ² m ²	 650.000	
				RAZEM	650.000
25 d.4	KNR 2-02 1510-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną obróbek blacharskich 16.32*2 daszki w elewacji frontowej 1.85*2	m ² m ² m ²	 32.640 3.700	
				RAZEM	36.340
26 d.4	KNR 2-02 1512-03	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową rur stalowych i blaszanych o śr.do 200 mm 33.2	m m	 33.200	
				RAZEM	33.200
27 d.4	KNR 2-02 1512-03	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową rur stalowych i blaszanych o śr.do 200 mm - malowanie rynien 19*2+3.9*2	m m	 45.800	
				RAZEM	45.800
28 d.4	KNR 2-02 1508-08	Dwukrotne malowanie farbą DULUX w kolorze szarym podbitki drewnianej oka-pu 19.2*2*0.5+6.3*4*0.5+3.2*2*0.5	m ² p.o. m ² p.o.	 35.000	
				RAZEM	35.000
29 d.4	TZKNBK VIII 05-147	Czyszczenie ściernie lub chemiczne murów gładkich -oczyszczenie cokołu kamiennego 4.75+12.11+12.43+2.3+6.5	m ² m ²	 38.090	
				RAZEM	38.090
30 d.4	Kalkulacja własna	Impregnacja cokołu impregnatem do kamienia 38.09	m ² m ²	 38.090	
				RAZEM	38.090